
5 soveværelse Villa til salg i Benahavis, Málaga

LUKSURIØSE NYBYGGEDE VILLAER MED HAVUDSIGT I BENAHAVIS

Residential er den perfekte symbiose af luksus og bæredygtighed. Projektet har i høj grad været påvirket af den
konstante dialog med naturen for at efterligne den uden at ændre dens tilstand. Et nyt koncept med stille, rolig og
venlig luksus, der ikke giver afkald på bæredygtighed, er til stede i vores design.
Et sæt af 16 førsteklasses villaer beliggende syd for El Madroñal, et af de mest eftertragtede steder i Benahavís. Dette
ambitiøse projekt forener de enestående omgivelser med den uendelige udsigt og roen ved at bo i et sikkert område.
Velkommen til en oase, hvor hver detalje taler om elegance, hvor udsigten skaber et lærred af ro, og hvor sikkerhed og
beliggenhed smelter sammen for at definere essensen af en virkelig enestående boligoplevelse.
I denne bolig er vi den luksus, der ikke kan mærkes, men som tydeligvis er der. I dette projekt har vi kombineret plads,
intimitet og frihed for at bygge noget, der går ud over et simpelt hjem. Her vil du opdage en livsstil, hvor det
ekstraordinære ikke er at have alt, men alt det, du stadig kan leve.
Rum, der skal leves i. Det er sådan, vi har tænkt dette projekt fra begyndelsen, og det er sådan, vi har skabt et
harmonisk scenarie med det funktionelle og, endnu vigtigere, det intime.
Residential er et unikt tilflugtssted, der smelter sammen med naturen og inviterer hver enkelt beboer til at overskride
barrieren mellem det naturlige og det beboelige. En arkitektonisk øvelse, der er i stand til at redefinere grænserne for
design, omfavne landskabet og indfange dets skønhed indefra og ud.
Udgangspunktet var at bygge boliger ud over det sædvanlige, hvor man søger den højeste kvalitet i detaljerne og en
unik personlighed, der kendetegner dem. Boligens sjæl defineres ved at opretholde en uafbrudt forbindelse med
miljøet, som om det omgivende naturlige landskab var et kunstværk, der forbedrer og supplerer livet i disse rum.

  5 soveværelser   5 badeværelser   795m² Byg størrelse
  843m² Grundstørrelse

6.495.000€
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